

SENSESATION IVS

Hostrups Have 31 3 th
1954 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2020

Johnny Søndergaard Lundberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SENSESATION IVS
Hostrups Have 31 3 th
1954 Frederiksberg C

e-mailadresse: contact@sensation.dk

CVR-nr: 36200774

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Virksomhedens primære aktivitet er stadigvæk websitet GoKids. Der i 2017 blev suppleret med produktet Tal & Symboler. Salget har fortsat vist sig utilstrækkeligt, hvilket er den primære årsag til et underskud på DKK 14390,-, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der har hen over året været forsøgt ændringer i virksomhedens produkt, således der kunne skabes en indtægt på dette, men det har ikke været muligt at afsætte produktet.

På de administrative omkostninger holder Sensesation sig stadigvæk på et minimum, hvilket er meget tilfredsstillende.

De i starten af 2019 indgåede aftaler med nye indholdsleverandører, samt en sælger har ikke været tilstrækkeligt til at få løbet produktet igang. Derfor er der ved udgangen af 2019 blevet afsøgt nye produktmuligheder, som kan blive indtægtsgivende aktiviteter.

Kapitalandele fordelt på ejer

Ejerandele er uforandret i virksomheden, og ligeledes kapitalandele.

Birger Püschl	50%
Johnny Søndergaard Lundberg	50%

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.400	480
Eksterne omkostninger		-15.791	-4.106
Bruttoresultat		-14.391	-3.626
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-14.391	-3.626
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-14.391	-3.626
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-14.391	-3.626
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-14.391	-3.626
I alt		-14.391	-3.626

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender			182
Tilgodehavender i alt			182
Likvide beholdninger		8.417	7.586
Omsætningsaktiver i alt		8.417	7.768
Aktiver i alt		8.417	7.768

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Indbetalt registreret kapital mv.		54.831	40.407
Overført resultat		-46.615	-32.224
Egenkapital i alt		10.216	10.183
Skyldig selskabsskat		0	-416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.799	-1.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	-207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-1.799	-2.415
Gældsforpligtelser i alt		-1.799	-2.415
Passiver i alt		8.417	7.768

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret